
Terça, 26 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 425 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Tomada de Preços 003/2022 .................................................................................................................. 2
Tomada de Preços 003/2022 .................................................................................................................. 2
Tomada de Preços 003/2022 .................................................................................................................. 2

Página 1/3



Terça, 26 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 425
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Tomada de Preços 003/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) ERRATA TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2022 – CPL. Informamos que na

publicação referente à ADJUDICAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 – CPL OBJETO:

Contratação de empresa para a construção de ponte sobre o

Riacho Marajuba na estrada entre os povoados Centro dos

Carlos e Bom Lugar, publicado dia 19 de abril de 2022, fls

5, Diário Oficial da Município. Onde, Se lê: 204.226,12

(duzentos e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais e doze

centavos. Leia-se: 204.212,55 (duzentos e quatro mil,

duzentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos). João

Lisboa (MA), 25 de abril de 2022. HELTON MENDES DE

LIMA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

URBANO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: krifmycduim20220426110454

Tomada de Preços 003/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) ERRATA TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2022 – CPL. Informamos que na

publicação referente à HOMOLOGAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 – CPL OBJETO:

Contratação de empresa para a construção de ponte sobre o

Riacho Marajuba na estrada entre os povoados Centro dos

Carlos e Bom Lugar, publicado dia 19 de abril de 2022, fls

5, Diário Oficial da Município. Onde, Se lê: 204.226,12

(duzentos e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais e doze

centavos. Leia-se: 204.212,55 (duzentos e quatro mil,

duzentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos). João

Lisboa (MA), 25 de abril de 2022. HELTON MENDES DE

LIMA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

URBANO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: ahof1x5tld020220426110428

Tomada de Preços 003/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) ERRATA EXTRATO DO

CONTRATO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022.

Informamos que na publicação referente à EXTRATO DO

CONTRATO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para a construção de

ponte sobre o Riacho Marajuba na estrada entre os

povoados Centro dos Carlos e Bom Lugar, publicado dia 19

de abril de 2022, fls 6, Diário Oficial da Município. Onde,

Se lê: 204.226,12 (duzentos e quatro mil, duzentos e vinte e

seis reais e doze centavos. Leia-se: 204.212,55 (duzentos e

quatro mil, duzentos e doze reais e cinquenta e cinco

centavos). João Lisboa (MA), 25 de abril de 2022.

HELTON MENDES DE LIMA – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: zc9hdba83020220426110455

Página 2/3



Terça, 26 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 425
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:26.04.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Tomada de Preços 003/2022
	Tomada de Preços 003/2022
	Tomada de Preços 003/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-26T22:08:55-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




